
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
  

令和７年３月 14日  
国府支店の新築オープンについて 

 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、国府支店を現店舗の敷地内に新築し、令

和７年４月 21 日（月）から営業を開始しますので、お知らせいたします。 
 

新店舗は、カーボンニュートラルの実現に向けた脱炭素への取組みとして、高断熱・高効率の省

エネルギー仕様を採用し「ZEB Ready」の認証を取得しました。店内は現店舗から大きく拡張し、

お客さまにゆったりお過ごしいただけるよう、ゆとりあるロビー・応接室を配置しております。 
 
また、２階会議室を地域の皆さまにご利用いただけるスペースとして開放するほか、駐車場に

は四国島内金融機関として初めて、お客さまがご利用可能な電気自動車用の急速充電設備を設置

いたします。（現店舗の解体・駐車場等の整備完了後、令和７年 10 月 10 日からご利用いただけ

る予定で、当日には施設の完成披露を実施する予定です。） 
 
当行は、今後もお客さまにより一層ご満足いただけるよう、利便性の向上とサービスの充実に

努めてまいります。 
 
 

記 

１．新店舗の概要 

新店舗営業開始日 
令和７年４月 21日（月） 
※ 現店舗の窓口営業は、令和７年４月 18日（金）までとなります。 

住     所 

連  絡  先 

徳島市国府町早淵字池久保６番地３ 

電話（０８８）６４２－２０５５ ＦＡＸ（０８８）６４２－０９２１ 

※ 住所、電話・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

営 業 時 間 
（窓 口）   平日   ９：００～１５：００ 

（ＡＴＭ） 平日・土日祝 ８：００～２１：００ 

店 舗 面 積 

主 な 設 備 

敷地面積：1,593.87㎡ 

店舗面積：一階 500.76㎡ 二階 319.02㎡ 計 819.78 ㎡ 

設  備：ＡＴＭ２台、太陽光発電設備、自家発電設備 

地域開放スペース（２階）、電気自動車急速充電設備 
 

○当店のＡＴＭコーナーは、新店舗への移転作業のため、令和７年４月 18 日(金)17 時以降、

及び 19 日(土)・20日(日)の終日、ご利用いただけませんのでご注意ください。 
 

○地域開放スペース、ＥＶ急速充電器は、現店舗の解体及び駐車場整備完了後、令和７年 10

月 10 日からご利用いただける予定です。(当日には施設の完成披露を実施する予定です) 
 

○現店舗の解体及び駐車場整備が完了するまでは、引き続き現店舗の駐車場をご利用くださ

い。工事が完了するまで、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 



 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
  

２．新店舗イメージ 

 
 
 

以 上 

 

 

 

 

 


